Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências, para a colocação de uma tampa na boca de lobo s'inada à Rua Alexandre Muassab

- Bosque, em frente ao número 405.

REQUERIMENTO N° 2652/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS.
PARA A COLOCAÇÃO DE UMA TAMPA NA BOCA DE LOBO
SITUADA À RUA ALEXANDRE MUASSAB - BOSQUE. EM FRENTE
AO NÚMERO 405

PROTOCOLO GERAL N° 3193/2017
Data: 28/08/2017 - Horário: 13:59

111111111111111111111111

APROVADO

2 8 AG 3. 2017

Vereador Carlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências, para a

colocação de uma tampa na boca de lobo situada à Rua A !exandre Muassab - Bosque, em frente

ao número 405.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Agosto de 2017.

Vereador A ONIO ALV: ' 	" . UVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - 	' 	- 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: WN` k,'

	Page 1